
 
 

UCHWAŁA NR 106/X/2024 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które będą brane pod uwagę w trakcie postępowania rekrutacyjnego 
do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc wobec kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, określenia liczby punktów za poszczególne kryteria 
i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 154 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024, poz. 737 ze zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się trzy kryteria obowiązujące w trakcie postępowania rekrutacyjnego do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc oraz liczbę punktów przyznaną za spełnienie poszczególnych 
kryteriów: 

1) kandydat ma miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miasto Sierpc – 10 pkt., 

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły podstawowej wskazanej we wniosku o przyjęcie, jako 
pierwsza na liście preferowanych szkół – 8 pkt., 

3) kandydat, którego co najmniej jeden z rodziców (prawnych opiekunów) pracuje na terenie Gminy Miasto 
Sierpc – 4 pkt. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 1 – oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) w formie 
wpisu do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej, 

2) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 2 - oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) w formie 
wpisu do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej zawierające imię i nazwisko siostry/brata kandydata, 

3) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 3 – oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna) w formie 
wpisu do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 750/XCI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów, które będą brane pod uwagę w trakcie postępowania rekrutacyjnego do szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc wobec kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznej szkoły podstawowej, określenia liczby punktów za poszczególne kryteria i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 167



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Krzysztof Rudowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 167


	UCHWAŁA NR 106/X/2024 RADY MIEJSKIEJ SIERPCA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-07T10:59:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




